
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 08.03.2024 r. 

ZP-621/24 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy  (znak 

sprawy: Z/16/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/16/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 : 

Zadanie 2, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową bez potwierdzenia oznakowania B9:B13 na op. 

Jednostkowym, z rozszerzeniem skali o 10%? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2: 

Zadanie 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 

  

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie 50 

szt. z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku 

zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian. 

 

Zapytanie nr 3: 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zadanie 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w komplecie z niezintegrowaną igłą 0,4x13m? 

 

Odpowiedź 

                     W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje 

modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie nr 4: 

Zadanie 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź 

                   W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, dopuszcza opakowanie 100 

szt. z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku 

zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian. 

Zapytanie nr 5: 

Zadanie 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny w rozmiarze 26G 0,45 x 13mm? 

 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie nr 6: 

Zadanie 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, dopuszcza opakowanie 100 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku zaoferowania 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian. 

Zapytanie nr 7: 

Zadanie 2, pozycja 7 

 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp wykonaną z 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

polipropylenu , nie wkalibrowane w menu pompy, bez oznaczenia typu strzykawki na cylindrze? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

  

Zapytanie nr 8: 

Zadanie 2, pozycja 7 

 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 

 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, dopuszcza opakowanie 25 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku zaoferowania 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian. 

 

 

Zapytanie nr  9: 

Zadanie 2, pozycja 8 

 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową luer lock wykonaną z polipropylenu, z 

pojedynczym uszczelnieniem tłoka, z rozszerzeniem skali, z zakończeniem niecentrycznym? 

 

  

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 10: 

Zadanie 2, pozycja 8 

 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, dopuszcza opakowanie 100 szt. 

z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

parametrów. W przypadku zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz 

cenowy stosownych zmian. 

 

Zapytanie nr 11: 

Zadanie 2, pozycja 9 

 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową luer lock wykonaną z polipropylenu, z 

pojedynczym uszczelnieniem tłoka, z rozszerzeniem skali, z zakończeniem niecentrycznym, bez 

kompatybilności z pompami strzykawkami firmy B. Braun? 

Odpowiedź 

               W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 12: 

Zadanie 2, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, dopuszcza opakowanie 100 szt. 

Z odpowiednim przeliczeniem ,przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku zaoferowania 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian. 

 

 

 

Zapytanie nr 13: 

Zadanie 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zastawkę Heimlicha o opisie  ? 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 
 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 14: 

Zadanie 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłą veressa, z zastawkami jednokierunkowymi 

zgodny z opisem : 

-Worek do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000 ml z zastawką przecwzwrotną i 

odpływem, skalowany co 100 ml. Strzykawka o pojemności 60ml. Dostępny w różnych konfiguracjach. 

Szeroka gama igieł do wyboru: trio igieł o długości 55 mm (14G, 16G i 19G), trio igieł o długości 80 

mm (14G, 16G i 19G), igła Veressa długości 100 mm, z zaokrągloną, bezpieczną końcówką (15G). 

Dostępne w wersji manualnej (…) ze szczelnym kranikiem trójdrożnym na drenie odprowadzającym, 

lub w wersji automatycznej (…) wyposażonej w trójdrożny zawór przeciwzwrotny na drenie 

odprowadzającym, zapobiegający cofaniu się płynów. Wyrób sterylizowany tlenkiem etylenu. 

Opakowanie podwójne -zewnętrzne papier-folia, wewnętrzne folia ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr.2 do SWZ 

określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, 

że  Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zamawiającego parametrami, natomiast wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, 

koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy    

 

Pytanie 15: 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy gdzie w pakiet B są 4 gaziki o wymiarach 7,5 x 7,5cm? 

  

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 16: 

Zadanie 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w 

silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją 

neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania 

balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą 

zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 

worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości 

skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz 

saszetkę z absorbentem cieczy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie 17: 

Zadanie 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści worki zbiorcze bez wkładu żelującego? 

  

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 

 

 

 


